
 
 

Świadczenie usług odśnieżania dachów na terenie obiektu Gliwice Centrum Przesiadkowe 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 31.08.2023 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/8/PP/2023 

  

 

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Świadczenie usług odśnieżania dachów na terenie obiektu Gliwice Centrum Przesiadkowe” 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 tj. z dnia 2023.08.14), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  
 

Otwarcie ofert: 31.08.2023 r.   
  

 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto   
w złotych za wykonanie 

całego przedmiotu 
zamówienia  

1 . 
PAWER Paweł Pluta 
ul. Cytrynowa 32, 00 -713 Warszawa 

569 160,00 zł 

2. 
MICRON Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 81, 25-614 Kielce 

529 465,42 zł 

3. 
FIOLETOWI.PL Sp. z o.o. 
ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

486 000,00 zł 

4. 
TDL Instal Sp. z o.o. 
ul. Elektoralna 13, 00-137 Warszawa 

479 520,00 zł 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 695 520,00 zł brutto.  

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a   


